

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Spartakiada SportowaUTW i seniorów"Bądź fit"

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Szkole Podstawowej im. Czesława Niemena
w Korfantowie ul. A. Mickiewicza 1

Suma kontrolna

a24d fb65 9cac 7ac7 3704 Odd4 0d02 0c54

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Szkole Podstawowej im. Czesława Niemena w Korfantowie ul. A. Mickiewicza 1 48-317 Korfantów A. Mickiewicza 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000464714	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą nr 10/2022: Danuta Minartowicz-Rejlich Anna Gawor Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Danuta Minartowicz-Rejlich, 517012146, uniwer3w@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spartakiada SportowaUTW i seniorów"Bądź fit"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-25	Data zakończenia	2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Halowa Spartakiada UTW i seniorów odbywa się corocznie w mc. listopadzie.obejmuje swym zasięgiem różne rejony woj. Opolskiego i często sięga do województw ościennych. Grupą docelową zadania są słuchacze UTW oraz seniorzy mieszkający na terenie naszej gminy.Zawody odbywają się w nowoczesnej hali sportowej należącej do zespołu szkolnego.Celem zadania jest aktywizacja seniorów i włączenie ich w system ustawicznej edukacji ,który ma na celu zachowanie ich intelektualnej ,psychicznej i fizycznej sprawności, oraz zapobieganiu wykluczeniu społecznemu,zwłaszcza po ciężkim okresie pandemicznym,adekwatnie do wieku,stopnia sprawności i zainteresowań.Halowa Spartakiada UTW i seniorów odbywa się corocznie w mc. listopadzie.obejmuje swym zasięgiem różne rejony woj. Opolskiego i często sięga do województw ościennych. Grupą docelową zadania są słuchacze UTW oraz seniorzy mieszkający na terenie naszej gminy.Zawody odbywają się w nowoczesnej hali sportowej należącej do zespołu szkolnego.Celem zadania jest aktywizacja seniorów i włączenie ich w system ustawicznej edukacji ,który ma na celu zachowanie ich intelektualnej ,psychicznej i fizycznej sprawności, oraz zapobieganiu wykluczeniu społecznemu,zwłaszcza po ciężkim okresie pandemicznym,adekwatnie do wieku,stopnia sprawności i zainteresowań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykonanie koszulek na spartakiadę dla organizatorów imprezy napewno wyróżni tę grupę oraz zidentyfikuje wśród innych uczestników co jest niezmiernie ważne podczas dużych spotkań osób spoza naszego regionu. Umieszczone logo UTW oraz symboleGminy i Wojewódzwa przyczynią się do promocji naszego regionu i środowiska .Zajdzie także duża zmiana w postrzeganiu naszej organizacji.Nasze Stowarzyszenie działa od 10 lat. Jak do tej pory nie mieliśmy żadnych rzeczy identyfikujących naszą grupę.	Nasza Spartakiada obejmie działaniem około 100 osób podczas działania uczestnicy będą mieli aktywnie zagospodarowany czas wolny ,będą motywowani do wprowadzenia zmian w swoim życiu.Zakupiony sprzęt będzie wykorzystany do organizowania różnych spotkań naszego Stowarzyszenia.	źródłem informacji o rezultatach napewno będą zdjęcia oraz publikacje w internecie oraz ich udostępnianie.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie UTW Korfantów już wielokrotnie organizowało tego typu imprezy . W tym roku odbędzie się już VIII Sphalowa Spartakiada.Corocznie Spartakiady odbywają się w mc. listopadzie .startuje10-12 dużych 5 osobowych łącznie w granicach 120 osób. Po zakończonych zmaganiach sportowych seniorom jest organizowane wspólne spotkanie, na którym jest część artystyczna i posiłek ,Uczestnicy poznają się oraz wymieniają swoje doświadczenia.W działalność Stowarzyszenia jest wpisana promocja naszego miasteczka, gminy ,rejonu i województwa Opolskiego.Stowarzyszenie UTW Korfantów już wielokrotnie organizowało tego typu imprezy . W tym roku odbędzie się już VIII Sphalowa Spartakiada.Corocznie Spartakiady odbywają się w mc. listopadzie .startuje10-12 dużych 5 osobowych łącznie w granicach 100- 120 osób. Po zakończonych zmaganiach sportowych seniorom jest organizowane wspólne spotkanie, na którym jest część artystyczna i posiłek ,Uczestnicy poznają się oraz wymieniają swoje doświadczenia. W działalność Stowarzyszenia jest wpisana promocja naszego miasteczka, gminy ,rejonu i województwa Opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakup koszulek sportowych dla 50 osób	4 000,00 zł		
2	zakup głośnika przenośnego z mikrofonami	1 600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 600,00 zł	5 600,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-01 23:23:08

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.